早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金交付申請書兼実績報告書
（太陽光発電システム、太陽熱利用システム、定置用リチウムイオン蓄電池、
家庭用燃料電池システム、電気自動車等Ｖ２Ｈ充電設備用）

令和　　年　　月　　日
早島町長　　　　　様
申請者　　〒　　　－
住所　　早島町　　　　　　　　番地
氏名
電話番号　（　　　）　　　－
年度早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり交付を申請し、あわせて実績を報告します。
１．申請内容
	設置場所
	早島町　　　　　　　　　　　番地

	住宅の区分
	□新築住宅
	□既存住宅

	設備の種類
	□太陽光発電システム　　　　　　　　□太陽熱利用システム（自然循環型）
□太陽熱利用システム（強制循環型）　□定置用リチウムイオン蓄電池
□家庭用燃料電池システム　　　　　　□電気自動車等Ｖ２Ｈ充電設備

	設置完了日※
	年　　　月　　　日

	補助金申請額
	　　，０００円（千円未満切捨て）

　　※太陽光発電システム：電力受給契約日
　　　  太陽熱利用システム、定置用リチウムイオン蓄電池、家庭用燃料電池システム、電気自動車等Ｖ２Ｈ充電設備：保証書の日付
２．手続代行者（申請者本人が手続を行う場合は不要）
	会社名

	代表者

	住　所

	担当者

	連絡先

３．添付書類
	（共通）□契約書の写し又は見積書等経費の内訳が確認できる書類の写し　□領収書の写し　□完納証明書
□機器を設置した住宅の位置図　□世帯全員の住民票
□機器及びその設置状況を示す住宅全体の写真　□国等からの類似補助金交付決定通知の写し
□町税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書　□その他町長が必要と認めるもの
（太陽光発電システム）□電力受給契約書の写し（余剰売電の場合）　□保証書の写し（自家消費の場合）
□太陽電池モジュールの出力対比表又は製造番号表の写し
□太陽電池モジュールの設置枚数及びパワーエネルギー表示機が確認できるカラー写真
（太陽熱利用システム、定置用リチウムイオン蓄電池、家庭用燃料電池システム、電気自動車V2H充電設備）□保証書の写し　□型式名及び製造番号が確認できるカラー写真

対象設備等仕様書
	種別
	内　　容

	太陽光発電システム
	太陽電池モジュール
	メーカー名

	型式名
	公称最大出力
	設置枚数
	出力小計

	W
	枚
	W

	W
	枚
	W

	W
	枚
	W

	W
	枚
	W

	公称最大出力合計：　　　　．　　　　kW　（小数点第3位切捨て）

	パワーコンディショナー
	メーカー名

	型式名

	定格出力：　　　　kW

	型式名

	定格出力：　　　　kW

	定格出力合計：　　　　　．　　　　kW

	太陽熱利用
システム
	メーカー名

	型式名

	BL認定番号

	システム種別
	□強制循環型　　　□自然循環型

	定置用リチウムイオン蓄電池
	メーカー名

	畜電容量
	kWh

	パッケージ型番

	確認事項
	一般社団法人環境共創イニシアティブがネット・ゼロ・エネルギー化による住宅における低炭素化促進事業において補助対象としている
	□

	燃料電池
システム
	メーカー名

	発電出力
	kW

	品名番号(品番)
	燃料電池ユニット

	貯湯ユニット

	確認事項
	一般社団法人燃料電池普及促進協会が家庭用燃料電池導入支援事業において補助対象としている
	□

	Ⅴ２Ｈ
	メーカー名

	型式名

	確認事項
	一般社団法人次世代自動車振興センターの次世代自動車充電インフラ整備事業において補助対象としている
	□

　（※）公称最大出力とは、日本工業期価格に定める太陽電池モジュールの交渉最大出力をいう。

早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金交付申請書兼実績報告書
（電気自動車等用）

令和　　年　　月　　日
早島町長　　　　　様
申請者　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　住所　　早島町　　　　　　　　番地
氏名
　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－
[bookmark: _GoBack]年度早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり交付を申請し、あわせて実績を報告します。
１．申請内容
	車両の種類
	□電気自動車
□プラグインハイブリッド自動車

	自動車登録番号
又は車両番号

	登録年月日又は交付年月日
	年　　月　　日

	車名等
	メーカー名

	型式

	車名

	車台番号

	車体価格　※
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　，０００円（千円未満切捨て）

　　※実際に購入した車両本体（付属品・諸経費を除く）の税抜価格を記入。値引きがあった場合は、値引き後の価格を記入。
２．手続代行者（申請者本人が手続を行う場合は不要）
	会社名

	代表者

	住　所

	担当者

	連絡先

３．添付書類
	□契約書の写し又は見積書等経費の内訳が確認できる書類の写し
□領収書の写し　□完納証明書　□世帯全員の住民票
□国等からの類似補助金交付決定通知の写し　□自動車検車証の写し
□町税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書
□割賦販売契約書の写し（割賦販売契約を行っている場合のみ）
□その他町長が必要と認めるもの

早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

早島町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所　　早島町　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け早町第　　　　号で補助金交付決定を受けた　　　　年度早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金について、次のとおり請求します。

記

補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名
	銀行
　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　　店
協同組合

	口座種目
	１　普通　　　　　　　　　２当座

	口座番号

町税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書

令和　　年　　月　　日

早島町長　　　　　様

私は、早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金の交付を受けるため、同補助金交付要綱第5条第2項第1号に定める、世帯全員に関する町税及び税外収入金の納付状況の調査を受けることに同意します。

申請者
住所　早島町　　　　　　　　番地
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※署名又は記名押印
生年月日　　　　　年　　　月　　　日生

　納付状況調査に同意する項目（基準日：令和　　年　　月　　日現在）
　　１町税　2後期高齢者医療保険料　3介護保険料　4保育園保育料　5町営住宅使用料
　　６水道・下水道使用料　7その他
　≪確認欄≫
	確認
名称
	滞納の有無
(該当に〇を記載)
	確認印
	確認担当課

	1町税
	有・無・該当なし
	令和　 年 　月　 日
	税務課

	2後期高齢者医療保険料
	有・無・該当なし
	令和　 年 　月　 日
	町民課

	3介護保険料
4保育園保育料
	有・無・該当なし
有・無・該当なし
	令和　 年 　月　 日
	健康福祉課

	5町営住宅使用料
	有・無・該当なし
	令和　 年 　月　 日
	建設農林課

	6水道・下水道使用料
	有・無・該当なし
	令和　 年 　月　 日
	上下水道課

	7その他
　（　　　　　　　　　）
	有・無・該当なし
	令和　 年 　月　 日

令和　　年　　月　　日

早島町長　　　　　様

申請者　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　早島町　　　　　　　　　番地
氏名
　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金財産処分承認申請書

　早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金の交付を受けて取得した機器等の財産処分について、早島町住宅用スマートエネルギー導入促進補助金要綱第11条第1項の規定に基づき、次のとおり承認を申請します。

	交付決定日
	年　　　月　　　日

	交付決定番号
	早町第　　　　　　号

	処分しようとする財産
	□太陽光発電システム　□太陽熱利用システム
□定置用リチウムイオン蓄電池　□家庭用燃料電池システム
□電気自動車　□プラグインハイブリッド自動車
□電気自動車等Ｖ２Ｈ充電設備

	メーカー名（車名）

	型式名

	処分の方法
	１　売却　　２　譲渡　　３　抹消
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	処分の理由

	備　　考